APROVADO (A) NA SESSÃO Ift ;
DESIC151.21POR  ifir‘firn  /  '911
VOTOS CONTRA 	---

c2.1-

.812.•••

g7lar-o-
arcon 	niel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  71  2021

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, INDICA ao Exmo. Prefeito de

Paulo Afonso Luiz Barbosa de Deus e ao Ilmo. Sr. Francisco Alves de Araújo Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a requalificação do módulo policial localizado no Povoado Riacho, Área Rural deste

município.

Sala das Sessões em 26 de Abril de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N'as

EM
20.24_

Se
	 !stn tIVH

APROVIA.)0 (A)NA CESSÃO N°  a031-11
DELO I C 6.131 PORturii
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./FA di /CG-

PF:E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
Estado da Bahia

/filar-o-
arcon 	niel Melo Alencar

- Vereador -

INDICAÇÃO N°. 73 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, INDICA, aos Exmos. Srs.

Ricardo César Mandarino Barreto — Secretário de Segurança Pública do Estado da Bahia e

Cel. PM Paulo José Reis de Azevedo Coutinho - Comandante Geral da Policia Militar do

Estado da Bahia, solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a

requalificação do módulo policial localizado no Povoado Riacho, Área Rural deste município.

Sala das Sessões em 26 de Abril de 2021

ATESTO O RECEBIME4TO 1._ 	 PROT.N75).

EM 2X/ 	O 	de 20;a4

	00000001
	00000002